令和 7年度千葉市図書館協議会外部評価部会議事録（議事要旨）

1 日 時  令和 7年 7月 15日（火） 14時 00分～15時 00分

2 場 所  千葉市中央図書館 2階 会議室

3 出席者

（1） 部会委員

𠮷岡部会長・礒野部会委員

（2） 事務局

鈴木中央図書館管理課長・堀中央図書館情報資料課長、

堀中央図書館管理課長補佐・萩屋中央図書館情報資料課長補佐

4 議 題

（1）令和 6年度千葉市図書館の評価について （評価実施：R7、評価対象：R6）

5 議事の概要

（1）令和 6年度千葉市図書館の評価について （評価実施：R7、評価対象：R6）

ア 取組結果及び内部評価について

事務局による説明と質疑応答の結果、一部修正を行うこととした。

イ 外部評価部会案の検討について

   部会案の検討を行い、部会案を決定した。

※ 部会において検討･作成された資料のうち、（１）については、令和 7年度第 1回千葉

市図書館協議会における議事資料として、配布予定。

  問い合わせ先

  千葉市教育委員会事務局

  生涯学習部中央図書館管理課

  TEL 043(287)4081

  FAX 043(287)4074